
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

«09» ноября 2020 г. №410 -о/д

Невинномысск

Об утверждении списка общественных наблюдателей привлекаемых для
работы в период проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2020/21 учебном году

В соответствии с приказами Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении 
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» и от 17 марта 
2015 года № 249 и от 17 декабря 2015 года №1488 «О внесении изменений в 
Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список общественных наблюдателей привлекаемых 
для работы в период проведения муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников (далее - Олимпиада) на территории города 
Невинномысска в 2020/21 учебном году (Приложение).

2. Отделу общего образования (Колобовой С.А.) ознакомить 
руководителей общеобразовательных организаций с данным приказом 
10.11.2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
Тулиеву Е.И., начальника отдела общего и дополнительного образования 
управления образования администрации города Невинномысска.

Заместитель начальника управления образования 
администрации города Невинномысска Демченко



Приказ подготовил:

Главный специалист отдела общего и 
дополнительного образования

Ознакомлены:

Начальник отдела общего и 
дополнительного образования

С.А. Колобова

Е.И.Тулиева



Приложение 
к приказу управления 
образования 
администрации 
города Невинномысска 
от 09.11.2020 г. № 410 -о/д

СПИСОК
граждан, аккредитуемых в качестве общественных наблюдателей при 

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в Ставропольском крае в 2020 году

№ Фамилия, имя, 
отчество

Наименование 
образовательной 

организации, на базе 
которой проводится 

муниципальный этап 
всероссийской олимпиады 

школьников

Наименование 
образовательного 

предмета/ дата 
проведения 

муниципального 
этапа

1 .
Талащенко Анастасия 

Михайловна
МБОУ СОШ № 1 

Гагарина 62 А
История/

20.11.2020

2. Чепурная Анна 
Олеговна

МБОУ СОШ № 1 
Г агарина 62 А

История/
20.11.2020

3. Черепенько Татьяна 
Леонидовна

МБОУ СОШ № 2 
Шевченко 2

Право/
03.12.2020

4. Каверзина Ольга 
Сергеевна

МБОУ СОШ № 2 
Шевченко 2

Право/
03.12.2020

5. Сергиенко Валентина 
Ивановна

МБОУ СОШ № 5 
Кооперативная 98

Английский язык/ 
19.11.2020

6. Терещенко Ирина 
Анатольевна

МБОУ СОШ № 5 
Кооперативная 98

Английский язык/ 
19.11.2020

7. Вертинская Наталья 
Александровна

ЦДНИТТ 
Белово 5

Математика/
30.11.2020

8. Жидяева Алла 
Александровна

ЦДНИТТ 
Белово 5

Математика/
30.11.2020

9. Ильичева Юлия 
Александровна

МБОУ Лицей № 6 
Бульвар Мира 9

Математика/
30.11.2020

10. Бухтияров Андрей 
Г ригорьевич

МБОУ Лицей № 6 
Бульвар Мира 9

Математика/
30.11.2020

11. Сылка Александра 
Г еоргиевна

«Кванториум» 
Белово 5

Математика/
30.11.2020

12. Магеррамова Кюлеше 
Минатуллаевна

«Кванториум» 
Белово 5

Математика/
30.11.2020

13. Еланская Наталья 
Александровна

МБОУ СОШ № 8 
30 Лет Победы 6

ОБЖ/
21.11.2020

14. Гурина Татьяна МБОУ СОШ № 8 ОБЖ/



2

Ивановна 30 Лет Победы 6 21.11.2020

15. Долгушева Екатерина 
Александровна

МБОУ Гимназия № 9 
Чайковского 2А

Технология/
28.11.2020

16. Шевченко Александра 
Владиславовна

МБОУ Г имназия № 9 
Чайковского 2А

Технология/
28.11.2020

17. Урусова Кристина 
Александровна

МБОУ Г имназия № 10 
Менделеева 16А

Русский язык/ 
23.11.2020

18. Гридина Ольга 
Васильевна

МБОУ Г имназия № 10 
Менделеева 16А

Русский язык/ 
23.11.2020

19. Наумочкина Светлана 
Сергеевна

МБОУ Г имназия № 10 
Менделеева 16А

Астрономия/
23.11.2020

20. Руденко Наталья 
Юрьевна

МБОУ Г имназия № 10 
Менделеева 16А

Астрономия/
23.11.2020

21. Кубанцова Елена 
Александровна

МБОУ СОШ № 11 
Менделеева 5А

Физическая
культура/
05.12.2020

22. Дребещук Максим 
Николаевич

МБОУ СОШ № 11 
Менделеева 5А

Физическая
культура/
05.12.2020

23. Кравченко Лариса 
Владимировна

МБОУ СОШ № 11 
Менделеева 5А

Экономика/
05.12.2020

24. Мангасарова Елена 
Владимировна

МБОУ СОШ № 11 
Менделеева 5А

Экономика/
05.12.2020

25. Байкова Елена 
Федоровна

МБОУ СОШ № 14 
Луначарского 28

Обществознание/
26.11.2020

26. Белоусова Лилия 
Ивановна

МБОУ СОШ № 14 
Луначарского 28

Обществознание/
26.11.2020

27. Филоненко Юлия 
Николаевна

МБОУ СОШ № 15 
Северная 14

Литература/
27.11.2020

28. Лобанова Евгения 
Васильевна

МБОУ СОШ № 15 
Северная 14

Литература/
27.11.2020

29. Морозова Анна 
Александровна

МБОУ СОШ № 16 
Апанасенко 82 А

Искусство (МХК)/ 
01.12.2020

30. Саргсян Мариам 
Саргисовна

МБОУ СОШ № 16 
Апанасенко 82 А

Искусство (МХК)/ 
01.12.2020

31. Ягодкина Г алина 
Анатольевна

МБОУ СОШ № 16 
Апанасенко 82 А

Экология/
01.12.2020

32. Афанасьева Евгения 
Евгеньевна

МБОУ СОШ № 16 
Апанасенко 82 А

Экология/
01.12.2020

33. Гошкодер Наталья 
Николаевна

МБОУ СОШ № 18 
Гагарина 5ЗБ

Г еография/ 
24.11.2020

34. Задкова Юлия 
Евгеньевна

МБОУ СОШ № 18 
Гагарина 5ЗБ

Г еография/ 
24.11.2020

35. Ефремова Антонина МБОУ СОШ № 20 Биология/



3

Алексеевна Калинина 159 07.12.2020

36. Кузнецова Галина 
Филипповна

МБОУ СОШ № 20 
Калинина 159

Биология/
07.12.2020

37. Корниенко Ирина 
Владимировна

МБОУ Лицей № 1 
Менделеева 28 Б

Информатика/
27.11.2020

38. Любчанский Андрей 
Викторович

МБОУ Лицей № 1 
Менделеева 28 Б

Информатика/
27.11.2020

39. Товкань Светлана 
Викторовна

МБОУ Гимназия № 10 
Менделеева 16А

Информатика/
27.11.2020

40. Давыдова Алина 
Витальевна

МБОУ Г имназия № 10 
Менделеева 16А

Информатика/
27.11.2020

41. Семилетко Анна 
Борисовна

«Кванториум» 
Белово 5

Информатика/
27.11.2020

42. Шкетик Вероника 
Васильевна

«Кванториум» 
Белово 5

Информатика/
27.11.2020

43. Бугаева
Екатерина Ивановна

ЦДНИТТ 
Белово 5

Информатика/
27.11.2020

44. Прохоренко Алена 
Андреевна

ЦДНИТТ 
Белово 5

Информатика/
27.11.2020

45. Старкова Татьяна 
Ханларовна

ЦДНИТТ 
Белово 5

Физика/
25.11.2020

46. Азизова Тевриз 
Икрамеддиновна

ЦДНИТТ 
Белово 5

Физика/
25.11.2020

47. Жванко Алексей 
Викторович

«Кванториум» 
Белово 5

Физика/
25.11.2020

48. Дмитриева Дарья 
Александровна

«Кванториум» 
Белово 5

Физика/
25.11.2020

49. Будник Г алина 
Владиленовна

«Кванториум» 
Белово 5

Химия/
04.12.2020

50. Лозинина Любовь 
Николаевна

ЦДНИТТ 
Белово 5

Химия/
04.12.2020

51. Парыгина Елена 
Владимировна

ЦДНИТТ 
Белово 5

Химия/
04.12.2020

Заместитель начальника управления образования л / '
администрации города Невинномысска ' ,У/  M.IO. Демченко


